

## § 7

### **Verksamhetsanpassningar och inhyrning för utökning av grundsärskolan på Eriksdalsskolan**

Förslag till genomförandebeslut och inhyrningsbeslut

#### **Beslut**

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens genomförandeförslag för utökning av grundskolan på Eriksdalsskolan innebärande inhyrning av förskolelokal med en hyreskostnad om cirka 0,7 mnkr första året samt verksamhetsanpassningar till en uppskattad hyreshöjande projektkostnad på cirka 10,7 mnkr och en hyreskostnad på cirka 0,7 mnkr det första året.
2. Beslutet justeras omedelbart.

#### **Ärendet**

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 24 januari 2022, dnr 2.6.3–9321/2020.

Grundskolorna i Södermalms stadsdelsområde har en mycket ansträngd lokalsituation och en hög nyttjandegrad. Utbildningsförvaltningen föreslår att Södermalms stadsdelsförvaltnings tidigare lokaler belägna i Eriksdalsskolan hyrs in och anpassas för att utöka antalet grundskoleplatser på Eriksdalsskolan och i området. Målet med projektet är att utöka Eriksdalsskolans grundskolekapacitet med 20 elevplatser, från 40 till 60 platser. Förutom anpassningar i den nya lokalen kommer vissa förbättrande åtgärder göras i den befintliga grundskolans lokaler och även vissa mindre åtgärder på skolgården. Matsalen kommer få en ny serveringslösning.

#### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med grundskoleavdelningen, Eriksdalsskolan och SISAB samt samordnande huvudskyddsombud.

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga samverkansgruppen den 8 februari 2022.

#### **Förvaltningens förslag till beslut**

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens genomförandeförslag för utökning av grundsärskolan på Eriksdalsskolan innebärande inhyrning av förskolelokal med en hyreskostnad om cirka 0,7 mnkr första året samt verksamhetsanpassningar till en uppskattad hyreshöjande projektkostnad på cirka 10,7 mnkr och en hyreskostnad på cirka 0,7 mnkr det första året.
2. Beslutet justeras omedelbart.

**Beslutsgång**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.